

---

# Langhoff Tømrer- og Snedkerfirma ApS

**CVR-nr.: 42504556**

Søstrup Elle 5  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/07/2025**

---

**Mette Schou Vestergaard Langhoff**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Langhoff Tømrer- og Snedkerfirma ApS  
Søstrup Elle 5  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 42504556  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS-AUTORISERED E REVISORER  
Ahlgade 15  
4300 Holbæk  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15270144  
P-enhed: 1002969895

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentlige aktiviteter:**

Virksomhedens formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

**Den økonomiske udvikling i regnskabsåret:**

Årets resultat kr. 92.320 anses for mindre tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>6.219.136</b>	<b>4.482.673</b>
Personaleomkostninger	1	-5.967.675	-4.151.813
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.868	-154.440
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>141.593</b>	<b>176.420</b>
Andre finansielle indtægter		392	117
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-952	0
Andre finansielle omkostninger		-19.166	-5.752
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>121.867</b>	<b>170.785</b>
Skat af årets resultat	2	-29.547	-40.012
<b>Årets resultat</b>		<b>92.320</b>	<b>130.773</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		92.320	130.773
<b>I alt</b>		<b>92.320</b>	<b>130.773</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		19.400	38.800
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>19.400</b>	<b>38.800</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		306.792	571.463
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>306.792</b>	<b>571.463</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>326.192</b>	<b>610.263</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		617.261	907.393
Igangværende arbejder for fremmed regning		563.883	315.313
Andre tilgodehavender		66.054	0
Periodeafgrænsningsposter		313.841	191.356
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.561.039</b>	<b>1.414.062</b>
Likvide beholdninger		373.722	126.017
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.934.761</b>	<b>1.540.079</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.260.953</b>	<b>2.150.342</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		353.663	261.343
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>393.663</b>	<b>301.343</b>
Hensættelse til udskudt skat		94.201	70.242
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>94.201</b>	<b>70.242</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.348	440.146
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		92.542	98.049
Skyldig selskabsskat		5.588	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.331.611	1.213.238
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.773.089</b>	<b>1.778.757</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.773.089</b>	<b>1.778.757</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.260.953</b>	<b>2.150.342</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.		kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000		261.343	0	301.343
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat			92.320	0	92.320
Egenkapital, ultimo	40.000		353.663	0	393.663

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	5.214.714	3.592.649
Pensionsbidrag	644.501	487.098
Andre omkostninger til social sikring	108.460	72.066
	<b>5.967.675</b>	<b>4.151.813</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	5.588	27.324
Ændring af udskudt skat	23.959	12.688
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>29.547</b>	<b>40.012</b>

### 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	97.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>97.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-58.200
Årets afskrivning	-19.400
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-77.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.400</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	815.200
Tilgang	207.130
Afgang	-398.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>624.330</b>
Af- og nedskrivning primo	-243.737
Årets afskrivning	16.667
Tilbageførsel ved afgang	-90.468
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-317.538</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>306.792</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en forpligtelse pr. 31. december 2024 for kr. 931.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med SJF Bank er der lyst ejerpantebrev, virksomhedspant på kr. 500.000 med pant i debitorer, varelager, driftsmidler og goodwill, der har regnskabsmæssige saldi pr. 31. december 2024 på henholdsvis kr. 617.261, kr. 306.792 og kr. 19.400 i alt kr. 943.453.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b> 14
------------------------------	-------------------